

## شاگردی چیست؟

شاگردی عبارت از کار کردن با معاش است طوری که کارگر توسط آن تجارب با ارزش را آموخته و کسب می کند.

در کنار کارآموزی، شاگردان حداقل 20% ساعات کاری شان را با تکمیل آموزش های صنفی در کالج، دانشگاه یا فراهم کننده کارآموزی سپری می کند که منجر به مهارت رسمی ملی می شود.

## چه کسی می تواند درخواست دهد؟

شاگردی یک فرصت بزرگ با معاش برای افراد 16 ساله و بزرگتر در انگلستان است، اشخاصی که:

- پیش از وقت به شغل آغاز کرده اند
- در پی بالا بردن مهارت در شغل فعلی شان باشند
- در پی تغییر شغل باشند
- روند تعلیمی شان تمام وقت نباشد

تمام بست های خالی شاگردی را در <https://www.gov.uk/apply-apprenticeship> پیدا کنید که به صورت واضح شرط های شمولیت در نقش و وظیفوی اعلان شده را بیان می دارد. بسته به بخش، نقش و وظیفوی و سطح شاگردی، شرایط مختلف وجود خواهد داشت.

تغییرات اخیر در حداقل پیش شرط های زبان انگلیسی و ریاضی اکنون به این معنی است که افرادی که مشکل یادگیری یا ناتوانی دارند اکنون می توانند به دوره متوسطه سطح 2 دسترسی داشته باشند تا زمانی که بتوانند در طول دوره شاگردی خود به مدرک ورودی سطح 3 دست یابند.

## کدام سطوح وجود دارند؟

سطوح مختلف شاگردی معادل سطوح مختلف مهارت است.

شاگردی در هر سطح آغاز شده می تواند، اما بعضی آنها مستلزم موارد ذیل می باشد:

- مهارت های قبلی مانند انگلیسی یا ریاضی GCSEs
- آموزش بیشتر در انگلیسی یا ریاضی جهت حصول اطمینان از اینکه شاگرد در سطح درست قرار دارد

کارآموزی گزینه بسیار خوبی برای جوانانی است که هنوز برای دوره شاگردی آماده نیستند، زیرا فرصت هایی را برای کسب مهارت ها و تجربیات مربوطه برای گرفتن دوره شاگردی و آماده شدن برای کار فراهم می کند.

بسته به سطح شاگردی، به یکی از سطوح مهارت ذیل دستیابی خواهد شد:

نام	سطح	سطح معادل آموزشی
متوسط	2	GCSE 5 در سطح کامیاب C-A* یا 4-9
پیشرفته	3	سطح A 2 کامیاب/سطح 3 دیپلوم/بکلوریای بین المللی
عالی	4، 5، 6 و 7	مدرک بنیادی و بالاتر
دیپلوم	6 و 7	دیپلوم لیسانس یا ماستری

## دستمزد شاگردی

آنچه که شاگرد کسب می کند به بخش، موقعیت و سطح شاگردی که انتخاب می کنند بستگی دارد.

در صورتیکه عمر شاگرد بین 16 تا 18 ساله بوده یا در سال اول شاگردی باشد، شاگرد مستحق میزان شاگردی است.

اگر شاگرد 19 سال یا بیشتر داشته باشد و سال اول شاگردی را به پایان رسانده باشد، مستحق حداقل دستمزد ملی می باشد.

این حداقل چیزی است که یک شاگرد می تواند به دست آورد؛ بسیاری از کارفرمایان به شاگردان خود حقوق رقابتی پیشکش می کنند.

هیچ قرضه دانشجویی یا فیس برای شاگردی وجود ندارد زیرا توسط دولت و کارفرما تأمین می شود.

شاگرد باید هزینه های روزانه خود مانند غذای چاشت و رفت و آمد را تأمین کند، با این حال بسیاری از کارفرمایان برای حمایت از آن حقوق رقابتی پیشکش می کنند.

اگر شاگرد 16 تا 24 ساله باشد و مراقبت را ترک کند، 1000 پوند کمک هزینه دریافت می کند تا در سال اول شاگردی از آنها حمایت کند.

## مزایای شاگردی

دوره های شاگردی یک گزینه هیجان انگیز پولی برای هرکسی است که می خواهد تجربه کسب کند، مهارت بیشتری کسب کند یا شغل خود را تغییر دهد، زیرا فرصتی را برای کسب دستمزد در جریان کار و تحصیل فراهم می کند.

تکمیل دوره شاگردی مزایای زیادی دارد که عبارتند از:

- پیشرفت تجربه و مهارت
- مدرک معتبر ملی (بدون هزینه تحصیل)
- امتیازها و دستمزد کارکن
- قرار گرفتن در معرض متخصصین صنعتی

## چگونه یک فرصت شاگردی پیدا کنیم

هزاران کارفرما، از شرکت های بزرگ گرفته تا مشاغل کوچک، دوره های شاگردی را ارائه می دهند و مهم است که همه گزینه های شغلی را در نظر بگیریم تا اطمینان حاصل کنیم که تصمیم شاگرد آگاهانه است.

همه بست های خالی شاگردی معتبر را می توانید در سرویس دولتی پیدا کنید، Find an apprenticeship (شاگردی پیدا کنید)؛ <https://www.findapprenticeship.service.gov.uk/apprenticeshipsearch>.

با ایجاد یک حساب می توانید ثبت نام کنید تا از فرصت ها در منطقه مورد علاقه و مکان مورد نظر خود مطلع شوید.

همچنین می توانید از این وب سایت برای مرور انواع دوره های کارآموزی در بخش های مختلف استفاده کنید.

معلومات و کمک بیشتر را می توان در وبسایت مان دریافت نمود؛ [www.apprenticeships.gov.uk](http://www.apprenticeships.gov.uk).

## چگونه درخواست کنیم

صدهای فرصت شاگردی وجود دارند و "شاگردی پیدا کنید" برای مشاهده بست های خالی فعلی، یک منبع بزرگ است. همچنین می توان از این خدمات برای ذخیره و درخواست بست های خالی و ایجاد یادآور برای بست های جدید در بخش ها و مکان های خاص استفاده کرد.

برخی از کارفرمایان در وب سایت خود آگهی استخدام شاگردی می دهند و شما می توانید مستقیماً برای آنها درخواست دهید.

کارفرمایان معمولاً از متقاضیان می‌خواهند که یک کاورلیتر و سی‌وی ارسال کنند. کمک‌های زیادی در مورد [چگونگی نوشتن سی‌وی و کاورلیتر در National Careers Service](#) وجود دارد.

برای افرادی که هنوز تصمیم می‌گیرند، ممکن است همزمان با درخواست برای دانشگاه، اقدام کردن برای یک دوره شاگردی نیز مهم باشد، طوری که زمان برای تصمیم‌گیری را فراهم می‌کند.

توصیه می‌شود متقاضیان برای افزایش شانس موفقیت خود برای بیش از یک فرصت شاگردی اقدام کنند.

در صورت موفقیت درخواست، از متقاضی برای مصاحبه با کارفرما دعوت می‌شود. مصاحبه برای دوره‌های شاگردی اغلب مشابه هر مصاحبه شغلی دیگری است، اما این روند بین کارفرمایان متفاوت است. مهم است که متقاضی روش مصاحبه خود را تمرین کند و به طور کامل برای افزایش شانس موفقیت خود آماده شود. معلومات و کمک در وبسایت

<https://www.apprenticeships.gov.uk/influencers/applying-for-an-apprenticeship> موجود است.

## شاگردی خارج از کار چیست؟

در انگلستان، این یک الزام قانونی برای یک شاگرد است که 20٪ از زمان پرداختی خود را "خارج از کار" بگذراند. این شامل آموزش لازم برای کمک به شاگرد برای کسب مهارت‌های مورد نیاز برای تکمیل دوره شاگردی است.

آموزش خارج از کار توسط کارشناسان موضوع ارائه می‌شود و می‌تواند شامل موارد زیر باشد:

- آموزش تیوری (مثلاً درس‌های صنفی، لیکچرها و آموزش‌های آنلاین)
- آموزش‌های عملی (مثلاً تعقیب کردن، مربی‌گری، بازدید از مهارت‌ها)
- کمک در آموزش و وقت برای نوشتن کارخانگی

آموزش می‌تواند در محیط کار یا خارج از آن انجام شود. برخی از کارفرمایان آموزش‌های داخلی ارائه می‌کنند، برخی دیگر ممکن است با کالج‌ها، دانشگاه‌ها و فراهم‌کنندگان آموزش کار کنند تا آموزش را برای آنها ارائه کنند.

این آموزش باید معادل 20 درصد کل ساعات قرارداد در طول دوره شاگردی باشد. می‌توان آن را به صورت انعطاف‌پذیر، به عنوان مثال، به عنوان بخشی از هر روز، یک بار در هفته، یا به عنوان نیمه وقت ارائه کرد.

کارفرما و ارائه‌دهنده آموزش در مورد مناسب‌ترین مدل تصمیم خواهند گرفت.

## یک شاگرد چند ساعت در هفته کار خواهد کرد؟

حداقل مدت هر دوره شاگردی بر اساس 30 ساعت کار شاگرد در هفته یا بیشتر است، از جمله آموزش‌های خارج از کار که شما انجام می‌دهید.

با این حال، این در هر شرایطی صدق نمی‌کند. به عنوان مثال، افراد دارای مسئولیت مراقبت یا افراد دارای معلولیت ممکن است با کاهش ساعات هفتگی کار کنند. در صورت وجود این موضوع، مدت دوره شاگردی برای در نظر گرفتن این موضوع تمدید خواهد شد. زمان صرف شده برای آموزش خارج از کار باید حداقل 20٪ باشد و باید به عنوان بخشی از ساعات کاری در نظر گرفته شود. کارفرما باید علاوه بر هر زبان انگلیسی و ریاضی، زمانی را برای تکمیل دوره شاگردی در ساعات کاری عادی خود در نظر بگیرد.